ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อฝาปิดเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมตัวล็อคและโซ่ จำนวน ๗๐๐ อัน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ฝาปิดเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมตัวล็อคและโซ่ จำนวน ๗๐๐ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร